

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE DU 30 JUIN 2026

L'an deux mille vingt six, le trente juin

S'est réunie l'assemblée générale ordinaire de la société par actions simplifiée unipersonnelle « A.A.S. Assistance Après Sinistre », ayant son siège social à 63600 Ambert, 23 avenue des Croves du Mas.

Constituée aux termes d'un acte sous seing privé à Ambert, en date du 25 octobre 2024, publié par annonces légales le 31 octobre 2024,

Inscrite au registre du commerce et des sociétés sous le numéro 937 737 104 R.C.S. Clermont-Ferrand le 29 novembre 2024.

L'assemblée ordinaire est présidée par Kaverina Lidia, 23 avenue des Croves du Mas Ambert a établi ainsi qu'il suit le procès-verbal de l'assemblée générale extraordinaire de l'entreprise uni-personnelle.

Il résulte que toutes les deux cent cinquante (250) parts représentant l'intégralité du capital social sont représentées à l'assemblée générale ordinaire, de sorte que l'assemblée peut décider valablement sur les trois points portés à l'ordre du jour.

L'ordre du jour de la présente assemblée est le suivant :

- 1 Approbation des comptes annuels
- 2 Affectation du résultat.
- 3 Rémunération de la présidente

Après avoir pris connaissance du bilan de l'exercice 2024-2025, l'assemblée générale approuve les comptes annuels.

L'assemblée décide que le résultat net comptable de l'exercice 2024-2025, de montant 7662 euros, sera affecté aux autres réserves et réserves légales.

Le montant des salaires bruts de la présidente est de 23423,92 euros.

Fait et passé à Ambert, date qu'en tête des présentes.

Et après lecture faite et interprétation données au comparant, celui-ci a signé le présent acte.

Ambert, le 30 juin 2026



Certifié conforme

SASU A.A.S. ASSISTANCE APRES SINISTRE SASU

23 Avenue DES CROVES DU MAS

63600 AMBERT

COMPTES ANNUELS

Exercice du 25/10/2024 au 31/12/2025

Certifié conforme

Sommaire

Exercice du 25/10/2024 au 31/12/2025

<i>Bilan Actif</i>	<i>1</i>
<i>Bilan Passif</i>	<i>2</i>
<i>Compte de Résultat 1/2</i>	<i>3</i>
<i>Compte de Résultat 2/2</i>	<i>4</i>

Certifié conforme

Bilan Actif

		31/12/2025			
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (1)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, mat. et outillage indus.	765	164	601	
	Autres immobilisations corporelles	644	115	529	
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		1 409	279	1 130	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	18 475		18 475	
	Autres créances	2 966		2 966	
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	23 926		23 926	
	Charges constatées d'avance	753		753	
	TOTAL (III)	46 120		46 120	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	47 529	279	47 250	

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Certifié conforme

Bilan Passif

		31/12/2025	
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	2 500	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	7 662	
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		10 162	
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	5 686	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	24 996	
	Dettes fiscales et sociales	6 407	
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		37 088	
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		47 250	
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		7 661,56	0,00
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		37 088	
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Certifié conforme

Compte de Résultat 1/2

31/12/2025

		France	Exportation	14 mois	0 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	79 716		79 716	
	Montant net du chiffre d'affaires	79 716		79 716	
	Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits				
Total des produits d'exploitation (1)				79 716	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			36 962	
	Impôts, taxes et versements assimilés			307	
	Salaires et traitements			23 424	
	Charges sociales du personnel			9 725	
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			279	
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			5	
Total des charges d'exploitation (2)				70 702	
RESULTAT D'EXPLOITATION				9 014	

*Certifié
comptable*

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2025	
RESULTAT D'EXPLOITATION		9 014	
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		9 014	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels			
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
PARTICIPATION DES SALAIRES			
IMPOTS SUR LES BENEFICES		1 352	
TOTAL DES PRODUITS		79 716	
TOTAL DES CHARGES		72 054	
RESULTAT DE L'EXERCICE		7 662	
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

Certifié conforme

RAPPORT DE GESTION

Nous avons l'honneur de vous présenter le rapport de gestion sur l'exercice clôturé le 30 juin 2026.

L'année 2024-2025 clôture son exercice avec :

- Un chiffre d'affaires de	79716 euros
- Un bénéfice de la période	7662 euros
- Montant des salaires bruts de la présidente	23423,92 euros

Fait à Ambert
Le 30 juin 2026



Certifié conforme